
 

 

 

お知らせ 
2021 年 12 月 22 日 

株式会社ナレルグループ 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら弊社では年末年始の営業につきまして、下記の通りとさせていただきます。 

 

■年内最終営業日 2021 年 12 月 28 日（火） 

■年末年始休業日 2021 年 12 月 29 日（水）～ 2022 年 1 月 4 日（火） 

 

※2022 年 1 月 5 日（水）より、通常営業を開始します。 

 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 


